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Kapatma bashgi « Uriin no.: 50149116  AC IVS 1048-DIFFUS

Teknik veriler

Temel veriler

Tir
Bunlar igin uygundur:

Optik veriler

Dalga boyu
Transmisyon
insidans agis1 AOI
Uyarn

Mekanik bilgiler

Yapi sekli
Kalinlik

Dig cap

Net agirhk
Govde rengi
Malzeme

Dagitma cami
IVS 1000i & DCR 1000i

635 nm

%90

0..15°

Kapak, Lens-S-M12-4F4 ve Lens-S-

M12-4F8 lenslerle birlikte kullanilamaz.

Kapaksiz sensér koruma sinifi IP40'tir.

Halka

1 mm

17 mm

109

Kirmizi

PC (optik folyo)
PMMA (lens kapag1)

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6l¢h bilgileri milimetre cinsindendir

The Sensor People

A Difuzor filmi

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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90022000
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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